
UCHWAŁA NR XCIII/1261/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 3 marca 2010 r.  

 

w sprawie odstąpienia od sporządzania zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Krakowa dla obszaru położonego przy ul. Borsuczej oznaczonego symbolem ZP 101. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. Nr 80 poz. 717, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzania zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Krakowa dla obszaru położonego przy ul. Borsuczej oznaczonego symbolem ZP 101.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXXXVII/809/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2001 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Krakowa dla obszaru położonego przy ul. Borsuczej oznaczonego symbolem ZP 101.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: VFYII-GPURV-TDVEJ-IKUWQ-KKAZU. uchwalony. Strona 1 / 1


